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Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens anvendelse af uspecifikke
ernæringsanprisninger på virksomhedens hjemmeside
www.biosa.dk: "”Hvad er Vita Biosa?”: ”Vita Biosa er
mælkesyrebakterier i flydende form og du får derfor glæden af
de aktive kulturer med det samme.”. Vita Biosa er en økologisk
fermenteret drik med 8 aktive kulturer af bifido- og
mælkesyrebakterier…”.
De uspecifikke ernæringsanprisninger er fjernet fra
virkosmhedens hjemmeside.
Vejledt generelt om anvendelse af anprisninger der fremhæver
produktet som værende uden konserveringsmiddel, mælkefrit.
Vejledt om at disse anprisninger kun kan benyttes hvis andre
lignende produkter indeholder de pågældende stoffer.
Godkendelser m.v.: Virksomhedens bestilling af
certifikatpapirer. Virksomhedens kontrol af overensstemmelse
mellem det bestilte og det udleverede papir og reaktion ved
uoverensstemmelse. Kvitteringsblanket sendes til FVST
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring i aflåst skab,
fysisk register med kopi af anvendte certifikater og annullerede
certifikater.
Kontrolleret virksomhedens skriftlige egenkontrolprocedurer,
herunder beskrivelse med at virksomheden kontrollerer, om
der er overensstemmelse mellem det bestilte og det
udleverede papir, opbevaring af certifikatpapirer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
eksport, herunder procedurer for sikring af at virksomheden
overholder krav i anvendte eksportcertifikater.
Kontrolleret generelle bestemmelser for eksport uden
anmærkninger.
Kontrolleret påføring af oplysninger efter udstedelse uden
anmærkninger. Virksomheden har ikke udsted certifikat siden
september 2021.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
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anmodning om erstatningscertifikater.
Særlige mærkningsordninger: Denne virkosmhed modtager ikke fysisk økologiske fødevarer på denne adresse.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer. Kontrolleret at kontroret kan dokumentaer mængden for købte
varer og mængden af varer leveret til produktion. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Økologiske urter og
økologisk invertsukker), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Kontrolleret
at virkosmheden på udgående dokumenter oplyser varens produktionsmetode "Økologisk" eller lignende
formulering. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
korrekt geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer:
VITA BIOSA med ingefær. Kontrolleret at virksomheden sikre at de ingredienser der anvendes er tillandt i
økologiske fødevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Kontrolleret stikprøvevis at virkomheden
kun handler i EU. Ingen anmærkninger.


